
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

  
Il Dirigente dell’USR per l’Umbria  

 
 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015: “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e  delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” art. 1, 
comma 83; 

VISTA     la Nota MIUR AOODSIP – Registro Ufficiale Prot. n. 0006112 del 20/11/2017 
avente per oggetto “DM n. 851 del 27/10/2017 "Criteri e parametri per l'assegnazione 
diretta alle istituzioni scolastiche, nonché per la determinazione delle misure nazionali 
relative alla missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il funzionamento 
delle istituzioni scolastiche" – artt. 5 e 7, “Inclusione degli alunni con disabilità” e 
“Scuola in ospedale e istruzione domiciliare”; 

VISTO che occorre procedere all’individuazione della “Scuola polo regionale per la scuola 
in ospedale e l'istruzione domiciliare”; 

VISTA la necessità di procedere all’esame delle candidature presentate dalle istituzioni 
scolastiche;     

 
DECRETA  

 
l’istituzione presso l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria della Commissione 
regionale per la valutazione delle candidature presentate dalle Istituzioni scolastiche per la 
“Scuola polo regionale per la scuola in ospedale e l'istruzione domiciliare”, composta come 
di seguito riportato: 

 
 

Dott.ssa Sabrina Boarelli 
Dirigente Tecnico – USR per l’Umbria 

Coordinatore 

Dott. Giancarlo Cencetti 
Dirigente Tecnico – USR per l’Umbria 

Membro 

Prof.ssa Loretta Rapporti 
Docente comandato U.S.R per l’Umbria. 

Membro 

 

                                                                                                            Il Dirigente 
                                                                                                                  Antonella Iunti 
 

Al D.T. Sabrina Boarelli 
Al D.T. Giancarlo Cencetti 
Alla Prof.ssa Loretta Rapporti 
All’Albo e Sito web 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000816.27-11-2017


		2017-11-26T20:19:12+0000
	IUNTI ANTONELLA




